
PBEFEITUBÂ TUIIICIPAI OI

ITÂÍIRA
Juntos pâE o cmimnto.

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDIÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA- AS SECTCTATiAS

Municipais de Itatira, através de seu ordenador de despesas responsável, vêm
publicar o extrato de ADJUDIAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO, resultante do
julsamento do processo PREGÃO ELETRONICO Ne 0912.0L12022-PE, cujo
ObJCtO é AQUiSIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DEzuVADOS DO PETRÓLEO
DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ITATIRA, em favor das empresas: J

DENIR S SOUSA inscrita no CNPJ n.e33.804.433/0001-59 vencedor do item 01

com o valor total de R$ 253.000,00(duzentos e cinquenta e Três mil reais),
HUMBERTO SALES JUCÁ-EPP, inscrita no CNPJ n.a 02.45i.195/0001-11,
vencedora do item 02 com o valor total de RS 5.328.000,00(cinco milhões,
trezentos e vinte e oito mil reais), C & A COMERCIO DE PETROLEO LTDA -
ME, inscrita no CNPJ n.a 09.062.88210001-94, vencedora do item 03 com o

valor total de R$ 4.953.000,00(quatro milhões, novecentos e cinquenta e Três
mil reais), E item 04 com o valor total de RS 516.000,00(quinhentos e dezesseis
mil reais). AJUDICADOS em 22 de dezembro de 2023, responsável Sr.
Francisco Rayr Alves Barbosa - Pregoeiro IVlunicipal. HOMOLOGADO em 02 de
janeiro de 2024, responsável Sr. Francisco Orion Soares Ordenador de
despesas responsável pelas Secretarias Municipais.

Itatira-ce , 02 de janeiro de 2024.

Francis 5C)ares

Ordenador de Despesa Responsável

Rua Pe. José Laurindo,1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.739/000148 Fone/Fax:(88)3436.1044

email: prefeitura_itatira@hotmai l.com

I


